

ساعت کاری ادارات استان فارس تغییر می‌کند



کاهش ساعات قطعی برق و با توجه به مصوبه مورخ ۲۴ / ۲ / ۱۴۰۱ هیئت وزیران در خصوص تفویض اختیار تغییر ساعات کاری ادارات دولتی به استانداران؛ کلیه ادارات استان فارس از دوشنبه ۱۶ خرداد تا پایان مردادماه، ملزم هستند ساعت ۳/۱۶ صبح کار خود را آغاز کرده و در ساعت ۱۳/۳۰ به پایان برسانند.

از ابتدای شیوع تاکنون در استان فارس؛ بهبودی ۶۲۰ هزار و ۶۱۳ بیمار مبتلا به کرونا

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۲۰ هزار و ۶۱۳ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته شده و ۱۱۱ هزار و ۱۸ بیمار مثبت شناسایی شده‌اند.

از ایزوله‌های خانگی خارج شده‌اند.

به بستر ۲۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۰۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، هفت بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت نشده و مجموع جانباختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۳۶ نفر است.

یک پژوهشگر تعلیم و تربیت مطرح کرد؛ اصرار خانواده‌ها به تحصیل فرزندان در رشته خاص تحصیلی، مشکل‌ساز می‌شود



یک کارشناس تربیتی در گفتگو با روزنامه طلوع گفت: در هدایت تحصیلی عواملی مانند هوش، استعداد، نقش خانواده و محیط آموزشی مؤثر هستند. دکتر سید محسن حسینی، ارسنجانی، معاون سابق دفتر مشاوره وزارت آموزش و پرورش گفت: راهنمایی تحصیلی دانش‌آموزان باید در جهت مناسب‌سازی وضعیت آینده تحصیلی و شغلی دنبال شود و به استعداد و علایق افراد نیز مرتبط باشد. به گفته وی در هدایت تحصیلی عواملی مانند هوش، استعداد، نقش خانواده و محیط آموزشی نیز مؤثر هستند.

او گفت: البته تبلیغات رسانه‌ها و بازار کار از اهمیت دو چندان برخوردارند و این فرآیند باید از طرف شورای مدرسه و مشاوران آموزشی دنبال شود. این مشاور تربیتی معتقد است، ارزش‌ها و موارد زیادی در تعیین هدایت تحصیلی وجود دارند. این روزها متولیان امور آموزشی وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم و بهداشت نگران هدایت تحصیلی هستند که بر اساس واقعیت‌های جامعه پیش نمی‌رود. به نظر می‌رسد بزرگترین مشکل در این موضوع نداشتن باور به نیازهای اساسی کشور در جهت کاهش تنش‌های شغلی است که می‌تواند همانند مشکلات جمعیتی کشور در آینده‌ای نه چندان دور به عنوان مشکلی اجتماعی مطرح شود.

این استاد دانشگاه و مدرس دوره‌های عالی ضمن خدمت فرهنگیان خاطرنشان کرد: حدود ۶۵ درصد فعالیت در هدایت تحصیلی مستقیم و ۳۵ درصد در نظرات والدین و دانش‌آموزان و شرایط سوابق تحصیلی است.

برنامه جامع بلند مدت شورای راهبردی استان فارس تدوین شود



نماینده عالی دولت در فارس در جمع نمایندگان مجلس و مسئولین استانی که در حضور نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه شیراز برگزار شد، «تصمیم‌سازی» را یکی از وظایف شوراهای راهبردی استان دانست و بر تدوین برنامه جامع بلند مدت این شوراها تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در نشست «شورای راهبردی» با تبریک دهه کرامت و ضمن یاد و خاطره بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و شهدای ۱۵ خرداد با بیان اینکه شهید ناظر و شاهد بر اعمال ما هستند، گفت: همدلی و هم‌افزایی اکنون در بین ارکان حاکمیتی استان، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و دستگاه‌های اجرایی کاملاً ملموس است تا پیشرفت و توسعه استان محقق شود.

ایمانیه راه‌اندازی شوراهای راهبردی استان را تدبیر مناسب و بسیار خوبی دانست و بیان کرد: ایجاد شوراهای راهبردی در عرصه انرژی، آب، کشاورزی، گردشگری، سلامت، راه و مسکن لازم است تا با حضور متخصصان، کارشناسان و اندیشمندان دانشگاهی «تصمیم‌سازی» انجام شود.

نماینده عالی دولت در فارس بر فعالیت همه متخصصان و مسئولین در کنار شوراهای راهبردی استان تأکید کرد و گفت: برنامه جامع بلند مدت ۴ تا ۱۰ ساله شورای راهبردی تدوین شود و با رصد اجرای مصوبات، اثر سنجی صحیح صورت گیرد.

استاندار فارس نقش شوراهای راهبردی و تصمیم‌سازی استان را یک شوری مشورتی اعلام کرد و بیان داشت: مدیران و مسئولان ملزم به اجرای مصوبات شورا پس از تصویب هستند.

وی در ادامه موانع و مشکلات «سرمایه‌گذاران» در استان را مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: فضای سرمایه‌گذاری در استان فارس تغییر پیدا کرده است و سازمانی که در تسهیل سرمایه‌گذاری کم کاری می‌کنند، معرفی نماید تا پیگیری انجام شود.

استاندار فارس تصریح کرد: رتبه استان در خصوص فضای کسب و کار به «رتبه سوم» کشور ارتقا پیدا کرده است که نشان از بهبود نوع نگاه به سرمایه‌گذاری در استان دارد.

ایمانیه در ارتباط با مدیریت آب در استان و نقش مهم کاهش مصرف،

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛ عادلانه سازی و اصلاح یارانه‌ها به گسترش رفاه اجتماعی منجر می‌شود



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: اجرای طرح عادلانه سازی و اصلاح نظام یارانه‌ها گامی به سوی گسترش عدالت رفاه اجتماعی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید خدایپرست با بیان اینکه دولت سیزدهم بر اساس نظر صاحب‌نظران و کارشناسان اقتصادی با اجرای طرح اصلاح توزیع یارانه کالاهای اساسی، اقدام عملی و مهم در راستای مبارزه با قاچاق و فساد، رانت، تبعیض و همچنین تحقق عدالت اجتماعی و حل مشکلات پیش آمده به دلیل توزیع ارز ترجیحی برداشته، افزود: تأمین کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم تاکنون خوب پیش رفته و در روزهای آتی نیز وضعیت بازار استان فارس بر اساس تصمیمات ستاد تنظیم بازار این استان بهتر خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه اجرای صحیح طرح توزیع عادلانه یارانه‌ها به رفاه اجتماعی منجر خواهد شد، تصریح کرد: دولت مردمی سیزدهم با اجرای این طرح به دنبال توزیع عادلانه یارانه‌ها و تقویت دهک‌های پایین جامعه است و این تصمیم شجاعانه و راهبردی برای توسعه اقتصادی کشور لازم و اساسی بود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، اجرای طرح مردمی سازی یارانه‌ها را سیاست مهم دولت بر مبنای عدالت محوری دانست و گفت: توزیع ثروت و منابع باید به افزایش سطح رفاه اجتماعی در میان مردم منجر شود در حالی که با توزیع ارز ۴۲۰۰ تومانی دقیقاً مخالف این هدف گام برداشته و بی‌عدالتی شدید را در جامعه به همراه داشت.

همگان همراهی کنند تا مردمی سازی یارانه‌ها درست اجرایی شود

خدایپرست، هماهنگی و همراهی تمامی دستگاه‌های اجرایی برای نظارت و کنترل دقیق بازار در شرایط کنونی و اجرای بهتر طرح اقتصادی مهم دولت را خواستار شد و افزود: این طرح مردمی بنا بود که در سال‌های گذشته اجرایی شود اما عملیاتی نشد ولی دولت مردمی سیزدهم با جسارت و شجاعت برای تحقق عدالت اجتماعی آن را اجرا کرد تا فاصله طبقاتی در جامعه کاهش یابد.

زیان‌های ارز ۴۲۰۰ تومانی

به مناسبت بزرگداشت حضرت شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود؛ ورکشاپ طراحی پوستر «چراغ شهر»



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز از برگزاری کارگاه تخصصی تولید پوستر به مناسبت بزرگداشت حضرت شاهچراغ (ع) خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز مصطفی مفتیقان درخصوص برگزاری این رویداد هنری عنوان کرد: توسعه فرهنگی و معنوی شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) در ایران از اهمیت بسزایی برخوردار بوده و بهره‌گیری از هنر نیز در این راستا منطقی اثرگذار در انتقال مفاهیم خواهد بود. وی عنوان کرد: به همین منظور به همت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز با حمایت جدی از مجمع طراحان انقلاب اسلامی فارس «بیت» و مشارکت، حوزه هنری استان فارس، آستان مقدس احمدی و محمدی شاهچراغ (ع) و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، کارگاه تخصصی تولید پوستر با عنوان «چراغ شهر» به مناسبت بزرگداشت حضرت شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: حمایت از استعدادهای جوان، ترویج هنر انقلابی و نمایش دستاوردها و پیام‌های سومین حرم اهل بیت (ع) در قالب پوستر از اهداف برگزاری این کارگاه است.

استاندار فارس؛ همراهی همه اقشار جامعه لازمه عبور از پیک مصرف برق در فصل تابستان



استاندار فارس در کارگروه اصلاح مصرف برق استان با تأکید بر استفاده از ظرفیت بسیج برای فرهنگ‌سازی کاهش مصرف برق، گفت: همراهی همه اقشار جامعه و دستگاه‌های اجرایی لازمه عبور از چالش مصرف برق در فصل تابستان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دومین «کارگروه اصلاح مصرف برق» استان با حضور محمدهادی ایمانیه و مسئولین مرتبط برگزار شد. در این جلسه روش‌های مدیریت صحیح مصرف برق در مشترکان اداری، منازل، تجاری، صنایع، کشاورزی و... موردبررسی قرار گرفت.

پس از بررسی شیوه‌های مدیریت مصرف برق در صنایع بزرگ نظیر سیمان، فولاد و آلومینیوم استان و صنایع لبنی، مقرر شد راهکار تغییر شیفت و تناسب میزان خاموشی اعلام شود.

ایمانیه در ادامه بر استفاده از ظرفیت

سومین حرم میزبان «شب‌های شعر رضوی» می‌شود

رونمایی «نماهنگ صبحت به خیر»



(شب‌های شعر اردات رضوی» به مناسبت دهه کرامت و فرخنده زادروز حضرت امام رضا (ع) با حضور شاعران نامی کشور در روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی «شاهچراغ»(ع)، دوشنبه شانزدهم خرداد ماه جاری ساعت ۱۸ در سالن مرکز اسناد و کتابخانه ملی فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ در این آیین، شاعرانی همچون استاد محمودجواد غفورزاده (شفق)، محمود حبیبی کسبی، هادی جان فدا، محمد مرادی، دانیال بهادارانی، سمانه علیزاده، محمدحسن انصاری‌نژاد، محمد دانشور، محمدجهان دیده و معصومه مرادی به ارائه دل سروده‌های خود خواهند پرداخت و «نماهنگ صبحت به خیر» می‌شود.

رئیس مجمع نمایندگان فارس؛ وقتی وضعیت راه‌های فارس را با استان‌های همجوار مقایسه می‌کنم متأسف می‌شوم



رئیس مجمع نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به هماهنگی بسیار خوبی که بین مدیر ارشد استان با نماینده مقام معظم رهبری و همچنین بین مدیران و نمایندگان وجود دارد، آینده‌ای درخشان در انتظار استان فارس خواهد بود. بنا بر گزارش روابط عمومی دفتر نماینده مردم شریف شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس، دکتر علیرضا پاک‌فطرت در نشست تخصصی نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در استان فارس، استانداران، استانداران و دیگر مدیران دستگاه‌های اجرایی سخن می‌گفت، ظرفیت نمایندگان و مدیران در فارس را در توسعه استان حائز اهمیت دانست.

وی در عین حال توجه بیشتر مسئولان ملی و استانی به ارتقای وضعیت راه‌های استان را خواستار شد و گفت: در بحث راه‌ها به ویژه تصادفات و سوانح جاده‌ای وضعیت مناسبی نداریم.

او ادامه داد: به عنوان نماینده مردم وقتی که این وضعیت را با استان‌های همجوار نظیر یزد مقایسه می‌کنم متأسف می‌شوم.

پاک‌فطرت همچنین با تأکید بر اهمیت و ضرورت تداوم مسیر و اهداف شهاده، تلاش برای بهبود وضعیت اشتغال را خواستار شد.